
No.

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:
007-002-000042515

0610202301019041323300120070020000425151919192212

2023-10-06T17:05:19-05:00
PRODUCCION
NORMAL

Cliente: Emisión:

RUC/CI:

MARTINEZ RAMOS DANIELA / MARTINEZ RAMOS DANIELA 06/10/2023

0103573366 Forma de Pago: TARJETA CLIENTES

RJMIMPORT CIA. LTDA.

RJMIMPORT CIA. LTDA.

RUC: 0190413233001

Dir Matriz: FELIPE SEGUNDO S/N Y AUTOPISTA

Dir Sucursal: Remigio Crespo y Santa Cruz

Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: jmoyano@cellairis.ec
Telefono: 4083534

AGENTE DE RETENCION Resolucion Nro. NAC-
DNCRASC20-00000001

Cant.   Descripción  P. Unitario P. Total Desc.Código principal

32K Magnetic buckle notebook gift set( bread and rabbit)1.00006933173733601 20.9821 0.00 20.9800

Cactus molar ball for dogs1.00006937017739330 11.6071 50.00 11.6100

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

30.00

0.00

5.80

0.00

32.59

32.59

0.00

Dirección Cliente: AV. SOLANO 11-67

Telefono Cliente:

Email Cliente: martinezdanielac@outlook.com

09955509747

Información Adicional

Ud. puede consultar sus comprobantes electrónicos en http://www.acatha.com/edocs/ en 24 horas

DESCUENTO AUTORIZADO POR EL SR JUAN 50% CACTUS MOLAR BALL FOR DPGS

IVA 3.21

12. %

12. %TARJETA DE CREDITO 30.0 0 DIAS

TARJETA DE DEBITO 30.0 0 DIAS

Vendedor: Moneda: USD

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo

Ciudad:Provincia: CUENCAAZUAYPaís: Ecuador

0.00SERVICIOS

SUBTOTAL 26.79


